
令和７年１月吉日 

関係機関 御中 

 

松江赤十字病院 

院 長 大居 慎治 

 

 

令和６年度 松江赤十字病院医療倫理検討部会特別講演会  

延期のお知らせ 

 

 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当院におきましてこの度、岩手保健医療大学より三浦靖彦先生をお招きし、令和７

年１月１０日（金）１７時３０分より医療倫理検討部会特別講演会を開催する予定としてお

りましたが、大雪による注意報が発表されており、参加者皆様の安全を考慮した結果、止む

無く延期とさせていただく運びとなりました。 

 

楽しみにされていた皆様には多大なご迷惑をおかけしますこと、また前日のご案内となり

ましたことを、深くお詫び申し上げます。何とぞご了解ご了承の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

    

 

〒690-8506 

松江市母衣町 200番地 

松江赤十字病院 医療倫理検討部会 

事務局：総務課 担当 河井  

TEL0852-24-2111／FAX0852-21-6469 

E-mail soumu@matsue.jrc.or.jp 

 

 


